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کشف زیرخاکی های عتیقه از قاچاقچیان 
سرهنگ کیومرث حسنوند، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2قاچاقچی اموال عتیقه در 
حوالی میدان انقلاب خبر داد. به گفته وی، متهمان در حال فروش عتیقه های منسوب به دوران هخامنشی بودند 

که از سوی پلیس دستگیر شدند و در بازرسی آنها بیش از 23قطعه عتیقه کشف شد.

نجات گوسفند گرفتار  از  چاه ۲۰ متری
گوســفندی که به داخل چاه 2۰ متری در روستای آبشــینه همدان افتاده بود، با تلاش آتش نشانان نجات یافت. 
این گوســفند به علت باز بودن دهانه چاهی که در یک قطعه زمین حفاری شــده بود، به درون آن ســقوط کرد که 

یکی از نجاتگران آتش نشانی وارد چاه شد و گوسفند را صحیح و سالم از چاه بیرون آورد و تحویل صاحبش داد.
انتظامی

نجات

 مرگ تلخ النا کوچولو
 هنگام تحصن در بیمارستان 

مرگ تلخ النا کوچولو در روز تحصن پرستاران بیمارستانی در 
پایتخت موجب تشکیل پرونده در دادسرای جنایی و بازداشت 

یک پزشک و 2 پرستار شد.
به گزارش همشهری، ساعت7:20 صبح نهم آذر، مردی جوان 
درحالی که دختر 6ماهه اش را در آغوش گرفته بود، به همراه 
همسرش راهی بیمارســتان مفید تهران شد. النا تب بالایی 
داشت و بی قراری می کرد. آنها وقتی به بیمارستان رسیدند که 
پرستاران در حیاط بیمارستان جمع شده و به نظر می رسید که 
تحصن کرده اند. اعتراض آنها به خاطر کارانه های شان بود که 

ظاهرا آنها در چند ماه گذشته دریافت نکرده بودند.

مرگ دردناک
پدر و مادر النا کوچولو از میان جمعیت عبور کردند و به قسمت 
تریاژ رفتند تا دخترشان را در بخش اورژانس بستری کنند. اما 
نه پزشکی در بخش تریاژ کودکان وجود داشت و نه پرستاری. 
این در حالی بود که حال کودک رو به وخامت می رفت و کمی 
بعد النا به دلیل تب شدید به کما رفت. النا در مقابل چشم پدر 
و مادرش در حال پرپر شــدن بود و در این شرایط پرستاران 
همچنان در حیاط بیمارســتان به تحصن خود ادامه دادند؛ 
حدود یک ســاعت از حضور پدر و مادر النا در بیمارســتان 
می گذشت تا اینکه وی سرانجام پذیرش شد، اما دیگر جانی در 
بدن نداشت و قلب دختر کوچولو از تپش ایستاده بود. هرچند 
کادر درمان عملیات احیا را روی دختر 6ماهه انجام دادند اما 
تلاش ها بی فایده بود و النا کوچولو تســلیم مرگ شد. در این 
شــرایط بود که گزارش مرگ النای 6ماهه، به قاضی محمد 

مهدی براعه، بازپرس جنایی تهران اعلام شد.
تیم جنایی در گام نخســت به تحقیق از پدر النا پرداخت. او 
گفت: دخترم مریض بود و تب و لرز داشت که همراه همسرم 
او را به بیمارستان منتقل کردیم اما کسی نبود که فرزندم را 
پذیرش کند. پرستاران تحصن کرده بودند و به همین دلیل ما 
از مقصران مرگ دخترمان شکایت داریم و آنها باید مجازات 
شوند. بررسی های اولیه حکایت از اهمال کاری می داد چراکه 
دست کم 20دقیقه کسی به وضعیت بیمار توجه نکرده بود، 
حال آنکه وی حال وخیمی داشــت. در این شرایط بازپرس 
جنایی تهران دستور شناسایی مقصران مرگ کودک را صادر 
کرد. در نخســتین گام، تیم جنایی به بازبینی دوربین های 
مداربسته بیمارستان پرداخت. آنطور که تصاویر نشان می داد 
پدر و مادر و کودک شان حدود 20دقیقه پشت درهای بخش 
تریاژ فاقد پرستار و پرســنل بوده و توجهی به النا و وضعیت 
وخیم او نشده بود. از سویی دوربین ها نشان می داد که رئیس 
مرکز اورژانس و پزشک اورژانس نیز در بیمارستان حضور دارند 

اما تلاش می کنند پرستاران را به بخش برگردانند.
اولین فردی که به دستور بازپرس جنایی تهران بازداشت شد، 
رئیس مرکز اورژانس بود. وی پزشک متخصص طب کودکان 
بود اما در انجام وظیفه اش مرتکب قصور شده بود. به جز رئیس 
اورژانس، 2پرستار تریاژ که زن و مردی جوان هستند، در زمان 
پذیرش کودک 6ماهه در تحصن بوده و وظیفه قانونی شان را 
انجام نداده بودند که آنها نیز بازداشــت شدند. از سوی دیگر 
رئیس بیمارستان و سرپرســتار اورژانس نیز به صورت موقت 
بازداشت شدند که به قید وثیقه آزاد شدند. رئیس بیمارستان 
اصرار داشت که صبح روز حادثه تلاش کرده تا پرستاران را به 
محل کارشان برگرداند و خبر از وخامت حال نوزاد جان باخته 
نداشته است. در این حادثه مسئول تغییر شیفت پرستاران هم 
برای تحقیق به دادسرا احضار شده است چرا که او به صورت 
دقیق مشخص نکرده بود که چه کســی در بخش تریاژ باید 
حضور داشــته باشــد. آخرین دســتور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای جنایی تهران، انتقال جسد النا کوچولو به پزشکی 

قانونی است تا علت اصلی مرگ وی مشخص شود. 

درگیری مرگبار مقابل جگرکی
درگیری بین شاگرد جگرکی با یکی از مشتریان، پایان تلخی 

داشت و به یک جنایت خونین منجر شد.
به گزارش همشــهری، ســاعت 4:30دقیقه بامداد )جمعه( 
به بازپرس کشیک دادســرای امور جنایی تهران خبر رسید 
جوانی که پــس از جراحت با ضربه چاقو به بیمارســتانی در 
شرق پایتخت منتقل شده بود، جانش را از دست داده است. 
آنطور که شواهد نشان می داد این جوان 20ساله ساعتی قبل 
مقابل یک جگرکی در منطقه مشیریه با جوان دیگری درگیر و 
مجروح شده بود. با حضور بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه 
جرم در محــل درگیری، جزئیات بیشــتری از این درگیری 
خونین افشا شد. از سوی دیگر عامل این قتل که کارگر 25ساله 
جگرکی بود، نزد مأموران رفت و خودش را تسلیم کرد. او ضمن 
اعتراف به قتل گفت: در جگرکی اعضای یک خانواده حضور 
داشتند و مقتول و دوســتانش هم آنجا بودند. آنها شروع به 
شوخی با اعضای آن خانواده کردند و چون مزاحم شان شده 
بودند، من آنها را بیرون کرده و با مقتول درگیر شدم. در جریان 
این درگیری بدون اینکه نیتی برای قتل داشته باشم چاقویی را 
که با آن جگر خرد می کردم برداشتم و ضربه ای به پشت مقتول 
زدم و ساعتی بعد فهمیدم او فوت شده است و خودم را تسلیم 
کردم. براساس این گزارش، متهم در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد. 

آن سوی مرزداخلی

زن 61ساله هوویش را به قتل رساند 
زن 61ساله انگلیسی که 
نامزد پنهانی همسرش 
را به خاطــر حســادت 
به قتــل رســانده بود، 
دستگیر شد. به گزارش 
همشــهری بــه نقل از 
میرر، سال گذشته سارا 
مک کنزی، 61ســاله 
کــه از رابطــه پنهانی 

همســرش با زنی به نام جوی بولتون 59ســاله باخبر شده 
بود، همه تلاشش را کرد تا همسرش را پس بگیرد، تا اینکه 

همسرش به او گفت که قرار نیست جوی را ترک کند.
سارا حتی انباری شوهرش را که پر از وسایل با ارزش بود، به 
آتش کشید تا اعتراضش را به او نشان دهد. اما این اقدام نیز 
نتیجه ای نداشت. ســارا که نمی توانست با این موضوع کنار 
بیاید، نقشه هولناکی کشید و در زمانی مناسب آن را به اجرا 
در آورد. 30نوامبر 2022، سارا به خانه هوویش به نام جوی 
رفت. وقتی  وارد خانه شد، به او حمله کرد و با جسم سنگینی 
چندین بار به ســرجوی ضربه زد و وقتی از مرگ او مطمئن 
شــد، از صحنه جرم فرار کرد. او هنگام فرار ســعی کرد آثار 
جرم را پنهان کند، لباس هایی را که پوشیده بود و سلاح مورد 
استفاده را دور انداخت و همچنین سعی کرد به زندگی عادی 
خود ادامه دهد. طبق معمول سر کار رفت، برای پر کردن باک 
ماشینش به پمپ بنزین رفت و کارهای روزمره اش را انجام 

داد تا کسی به او شک نکند.
پلیس که در جریان مرگ جوی قرار گرفته بود، تحقیقات خود 
را آغاز کرد. در تحقیقات پلیسی معلوم شد که مقتول با قاتل 
درگیر شده بود و دی ان ای قاتل زیر ناخن مقتول کشف شد 

که بعدها مشخص شد متعلق به ساراست.
پلیس سارا را در 11می 2023در خانه اش دستگیر کرد، اما او 
در بازجویی ها این اتهام را رد کرد و یک داستان تخیلی برای 
پلیس تعریف کرد، او گفت: همان روز جنایت یک زن برای 
سرقت کیفم به من نزدیک شد و صورت و بدنم را خراش داد و 
موهایم را کند. سارا به پلیس گفت که فکر می کند زن به دنبال 
دی ان ای او بــوده تا وی را قاتل جلوه دهد. زن 61ســاله اما 
سرانجام به قتل اعتراف کرد و مدعی شد این اقدام را برای پس 
گرفتن همسرش انجام داده است. بنابراین سارا به جرم قتل و 
انحراف مسیر پرونده، مجرم شناخته شد و دوشنبه آینده قرار 

است در دادگاه سلطنتی گیلفورد محاکمه شود.

دختری که رویای مهاجرت به آمریکا 
را داشت با همدســتی 3پسر دیگر با 
ترفندی ویژه تاکســی های اینترنتی 
را ســرقت می کــرد و می فروخت اما 
درنهایت دســتگیر شــد. به گزارش 
همشهری، رســیدگی به این پرونده 
از چندی قبل با شــکایت یک راننده 
تاکسی های اینترنتی در شعبه هفتم 
بازپرسی دادسرای ناحیه34 آغاز شد. 
او به بازپرس محمد ولدی بیرانوند  گفت 
چند نفر با بیهوش کردنش خودرواش را 
سرقت و او را در پارکی رها کرده اند. این 
مرد ادامه داد: دختر جوانی را در ملارد 
به عنوان مسافر سوار خودروام کردم و 
به تهران آوردم. او شماره تلفن همراهم 
را گرفت تا اگر نیاز به تاکســی داشت 
با من تماس بگیرد. یک روز او تماس 
گرفت و خواست تا پسر مورد علاقه اش 
را از ملارد به تهران ببــرم. من هم به 
محل مورد نظر رفتم. پســر جوان و 2 
دوستش به من یک لیوان دوغ و کمی 

غذا دادند اما بعــد از خوردن آن 
بیهوش شدم و وقتی چشمم 
را باز کــردم 2شــبانه روز از 
این موضوع می گذشــت و در 
قسمتی خلوت از پارک بودم 
و خبری از آنها و خودروام نبود.

در شــرایطی کــه تحقیقات در 
این باره ادامه داشت معلوم شد که 

متهمان با این ترفند خودروی چندین 
راننده دیگر را نیز سرقت کرده اند و این 
افراد بین 2تا 7روز به شکل بیهوش در 
پارک افتاده بودند و حتی یکی از آنها 
بر اثر این حادثه به کمــا رفته بود. در 
این شــرایط کارآگاهان پلیس آگاهی 
موفق شدند با اســتفاده از سرنخ های 
موجــود متهمان را کــه دختر جوان 
همراه با 3پسر دیگر هستند، دستگیر 
کنند. دختــر جــوان در اعترافاتش 
گفت: همراه پســر مورد علاقه ام قصد 
مهاجرت به آمریکا را داشــتیم و برای 
به دست آوردن پول تصمیم به سرقت 
خودروهــای رانندگان تاکســی های 
اینترنتی گرفتیم. ما بعد از ســرقت با 
گریم کردن خــود را به عنوان صاحب 
خودرو جا زده و خودروها را به صورت 
قولنامه ای می فروختیم. براساس این 
گزارش تحقیقات تکمیلی در این باره 

ادامه دارد.

سرقت تاکسی برای مهاجرت به آمریکا

9ســال و 3 ماه و 15روز پس از سقوط مرگبار 
هواپیمای آنتونف در مســیر تهــران - طبس 
که موجب جان باختن 40سرنشــین آن شد، 
دادگاه تجدیدنظر حکم محکومیت مقصران این 
حادثه را که شماری از مسئولان وقت سازمان 
هواپیمایی کشوری هســتند تأیید کرد تا آنها 

به زودی راهی زندان شوند.
به گزارش همشــهری، صبح روز 19مردادماه 
ســال93 هواپیمای آنتونف که تا پیش از این 
ایران 140نامیده می شد، باند فرودگاه مهرآباد 
را به مقصد فرودگاه طبس ترک کرد اما کمتر از 
2دقیقه پس از پرواز، هواپیما در نزدیکی فرودگاه 
دچار مشکل شــد و  در حوالی شهرک آزادی 
ســقوط کرد. در جریان ایــن حادثه دلخراش 
40نفر از سرنشینان هواپیما جان خود را از دست 
دادند و 8نفر دیگر نیز مجروح شــدند. شواهد 
نشان می داد این هواپیما برای پرواز در مناطق 
سردسیر طراحی شــده و برای پرواز در مناطق 
گرم مثل طبس، آن هم در مرداد ماه محدودیت 
داشته است. طوری که خلبان اصلی هواپیما از 
پرواز با آن امتناع کرده و خلبان دیگری جایگزین 
او شده است. از سوی دیگر وزن اضافه هواپیما 
نیز در سقوط آن مؤثر بوده و وجود دلایل فنی 

دیگر، همگی نشان می داد که 40جان باخته این 
حادثه قربانی قصور شده اند. در این شرایط بود 
که شماری از مسئولان وقت سازمان هواپیمایی 
کشوری و شرکت هسا به عنوان سازنده هواپیما 
و شرکت ســپاهان به عنوان بهره بردار به اتهام 
مشارکت در تسبیب در قتل شبه عمد 40نفر و 
مشارکت در تسبیب در ایراد جرح شبه عمد به 

8نفر به دادسرای جنایی تهران احضار شدند.
رســیدگی به این پرونده در دادســرا به دلیل 
مســائل فنی و قوانین هوانوردی، ســال ها به 
طول انجامید با وجود این ســرانجام پرونده با 
صدور کیفرخواست به شــعبه1058 مجتمع 

قضایی کارکنان دولت فرستاده شد. در جلسات 
رسیدگی به این پرونده، خانواده جان باختگان از 
قصور و کوتاهی مسئولان هواپیمایی و شرکت 
سپاهان شکایت داشتند و مدعی شدند همین 
کوتاهی، جان عزیزانشان را گرفته و زندگی آنها را 
نابود کرده است. همچنین نماینده دادستان نیز 
قصور متهمان را قطعی دانست و برای پیشگیری 
از تکرار چنین حوادثی، خواستار برخورد قاطع 
با آنها شــد. از ســوی دیگر متهمان خود را در 
این حادثه بی گناه دانســتند و برخــی از آنها 
سقوط را به گردن خلبان و کمک او انداختند. 
رســیدگی به پرونده در دادگاه مدت ها به طول 

انجامید تا اینکه سرانجام با ختم دادرسی، قاضی 
رسیدگی کننده به پرونده 4متهم اصلی پرونده را 
گناهکار تشخیص داده و آنها را به پرداخت دیه و 
تحمل حبس محکوم کرد. این رأی اما با اعتراض 
محکومان به دادگاه تجدیدنظر فرستاده شد تا 

مرحله دیگری از این پرونده آغاز شود.

حکم قطعی
هیأت قضایــی شــعبه69 دادگاه تجدیدنظر 
استان تهران از سال1400 رسیدگی به پرونده 
را آغاز کرد و ســرانجام پــس از برگزاری چند 
جلسه رســیدگی، روز 4آذر حکم خود را اعلام 
کرد. براســاس رأی دادگاه رئیس وقت سازمان 
هواپیمایی کشوری، مدیرکل وقت دفتر عملیات 
پرواز، مدیرکل وقت دفتر مهندســی و قابلیت 
پرواز و مدیرعامل وقت شــرکت هسا و شرکت 
هواپیمایی سپاهان به اتهام مشارکت در تسبیب 
در قتل شبه عمد 40نفر و مشارکت در تسبیب 
در ایراد جرح شــبه عمد 8نفر به تحمل 3سال 
حبس تعزیری محکوم شــده بودند که به دلیل 
فقدان سابقه کیفری اجرای 2 سال از مجازات 
حبس به مدت 5سال تعلیق شــده بود. دادگاه 
تجدیدنظر با وارد ندانســتن اعتراض متهمان 
این رأی را صادر و تأکید کرد که رأی صادرشده 
قطعی است. به این ترتیب با قطعی شدن رأی 
دادگاه قرار است به زودی حکم اجرا و محکومان 

روانه زندان شوند. 

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

دادگاه تجدیدنظر سرانجام حکم متهمان سقوط پرواز تهران - طبس را تأیید کرد

مقصران سقوط آنتونف زندانی می شوندمقصران سقوط آنتونف زندانی می شوند

به دنبال پیداشدن اجساد مردی به همراه 2فرزندش در آپارتمانی در 
فاز 6 شهر پرند، تحقیقات برای کشف راز مرگ آنها آغاز شده است.

به گزارش همشهری، بعدازظهر پنجشنبه گذشته بهمن سعادتمند، 
رئیس آتش نشانی شهر پرند از پیدا شدن اجساد 3عضو یک خانواده 

در یک منزل مسکونی واقع در فاز 6 پرند خبر داد و گفت: حدود ساعت 
12 ظهر طی تماس شهروندان درخصوص بوی تعفن شدید در یکی 
از واحدهای مســکونی در فاز 6، عوامل آتش نشانی به محل مراجعه 
کردند. سعادتمند افزود: مأموران آتش نشانی پس از باز کردن درب 
واحد با جسد 3 نفر مواجه می شوند که ظاهراً از مرگ آنها 3 یا 4 روز 
گذشته اســت. وی درخصوص هویت اجساد گفت: وقتی وارد منزل 

شدیم اجساد را مشاهده کردیم که در کنار هم قرار گرفته بودند، یک 
پسر حدود 14ســاله که ظاهراً با اصابت تیر به قلب کشته شده، یک 
دختر حدوداً 6ساله که ظاهراً وی به صورت رگ زنی کشته شده و یک 
مرد حدوداً 45ساله که به نظر خودکشی کرده بود. سعادتمند درباره 
علت و عوامل اتفاق روی داده گفت: این موضوع نیاز به کارشناســی 

کارآگاهان دارد که مشغول بررسی صحنه هستند.

مرگ هولناک 3عضو خانواده در پرند


